第十六卷第十六卷第十六卷第十六卷  第第第第十十十十期期期期   第第第第 807 次次次次例會例會例會例會   中華民國一中華民國一中華民國一中華民國一００００二年二年二年二年十十十十一一一一月月月月七七七七日日日日

基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆基隆中區扶輪社第十六屆 2013-2014 年度第五次理監事會年度第五次理監事會年度第五次理監事會年度第五次理監事會 會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時時時時  間間間間：：：：102 年年年年 10 月月月月 31 日日日日(四四四四)下午下午下午下午 13 時時時時 40 分分分分

地地地地  點點點點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館

出列席如下出列席如下出列席如下出列席如下：：：：

理事理事理事理事：：：：李吉清李吉清李吉清李吉清、、、、林國勳林國勳林國勳林國勳、、、、楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦、、、、白明德白明德白明德白明德、、、、林息同林息同林息同林息同、、、、

杜獻誠杜獻誠杜獻誠杜獻誠、、、、張龍居張龍居張龍居張龍居

監事監事監事監事：：：：張燈城張燈城張燈城張燈城、、、、江丕泉江丕泉江丕泉江丕泉

主席主席主席主席：：：：李吉清李吉清李吉清李吉清                     紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：楊宗錦楊宗錦楊宗錦楊宗錦

討論提案討論提案討論提案討論提案：：：：

一一一一、、、、案由案由案由案由：：：：11 月份節目如何安排月份節目如何安排月份節目如何安排月份節目如何安排，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

說明說明說明說明：：：：

11/7(四四四四)社務行政會議社務行政會議社務行政會議社務行政會議

11/15 (五五五五)晚晚晚晚 6:30 假基隆原燒舉行假基隆原燒舉行假基隆原燒舉行假基隆原燒舉行 11 月份生日婚慶會月份生日婚慶會月份生日婚慶會月份生日婚慶會、、、、爐邊會爐邊會爐邊會爐邊會、、、、女賓夕女賓夕女賓夕女賓夕(11 月爐月爐月爐月爐

主主主主：：：：林國勳社長當選人林國勳社長當選人林國勳社長當選人林國勳社長當選人、、、、周漢銘副社長周漢銘副社長周漢銘副社長周漢銘副社長)

11/23(六六六六) 參加參加參加參加基隆基隆基隆基隆社授證社授證社授證社授證 60 週年慶典並共同舉行聯合例會週年慶典並共同舉行聯合例會週年慶典並共同舉行聯合例會週年慶典並共同舉行聯合例會

      11/28(四四四四)第六次理監事會議第六次理監事會議第六次理監事會議第六次理監事會議

二二二二、、、、案由案由案由案由：：：：本社本社本社本社 102 年年年年 9 月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表月份財務收支報表，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

說明說明說明說明：：：：附件一附件一附件一附件一

決議決議決議決議：：：：通過通過通過通過。。。。

三三三三、、、、案由案由案由案由：：：：本社常年大會時間本社常年大會時間本社常年大會時間本社常年大會時間、、、、地點地點地點地點、、、、提名方式案提名方式案提名方式案提名方式案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

決議決議決議決議：：：：1、、、、訂訂訂訂 102 年年年年 12 月月月月 20 日日日日(五五五五)晚上晚上晚上晚上舉行常年大會舉行常年大會舉行常年大會舉行常年大會，，，，選舉選舉選舉選舉 2014～～～～2015 年度理監年度理監年度理監年度理監

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

2013～2014 年度國際扶輪主題

參與扶輪，改變人生

國際扶輪社社長 朗.伯騰 Ron D. Burton

今日節目   白明德社長當選人自由談

基  隆  中  區  扶  輪  社

ROTARY CLUB OF KEELUNG CENTRAL

今日節目    社務行政會議

基基基基    隆隆隆隆    中中中中    區區區區    扶扶扶扶    輪輪輪輪    社社社社
第第第第 806806806806 次例會報告次例會報告次例會報告次例會報告

時間時間時間時間：：：：101010102222 年年年年 10101010 月月月月 31313131 日日日日    PMPMPMPM11113333：：：：00000000
地點地點地點地點：：：：本社社館本社社館本社社館本社社館
一出席報告一出席報告一出席報告一出席報告
        出出出出                席席席席：：：： 1 1 1 15555
        補補補補    出出出出    席席席席：：：：  3  3  3  3
        請請請請                假假假假：：：：  6  6  6  6
        出出出出                國國國國：：：：
  (  (  (  (國外工作國外工作國外工作國外工作    免計出席率免計出席率免計出席率免計出席率))))
        合合合合                計計計計：：：： 2 2 2 24444
        出出出出    席席席席    率率率率：：：：77775555%%%%
二二二二....蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓蒞社友社及來賓
三三三三....紅箱報告紅箱報告紅箱報告紅箱報告

CASHCASHCASHCASH                                            元元元元
I O U      I O U      I O U      I O U      25925925925900000000    元元元元
合合合合    計計計計                    25925925925900000 0 0 0 元元元元

事事事事。。。。

          2、、、、12 月月月月 20 日日日日(五五五五)召開提名委員會召開提名委員會召開提名委員會召開提名委員會，，，，由現任社長由現任社長由現任社長由現任社長、、、、社社社社長當選人長當選人長當選人長當選人、、、、秘書及前社秘書及前社秘書及前社秘書及前社

長組成長組成長組成長組成。。。。

四四四四、、、、案由案由案由案由：：：：基隆社邀請本社參加該社授證基隆社邀請本社參加該社授證基隆社邀請本社參加該社授證基隆社邀請本社參加該社授證 60 週年慶典並共同舉行聯合例會案週年慶典並共同舉行聯合例會案週年慶典並共同舉行聯合例會案週年慶典並共同舉行聯合例會案，，，，請討論請討論請討論請討論。。。。

    決議決議決議決議：：：：1.102 年年年年 11 月月月月 23 日日日日(六六六六) 17:20 假水園婚宴會館舉行假水園婚宴會館舉行假水園婚宴會館舉行假水園婚宴會館舉行。。。。

                  2.基隆社邀請基隆分區六社共同舉行聯合例會基隆社邀請基隆分區六社共同舉行聯合例會基隆社邀請基隆分區六社共同舉行聯合例會基隆社邀請基隆分區六社共同舉行聯合例會

          3.註冊費註冊費註冊費註冊費每人每人每人每人 1000 元元元元，，，，由由由由本社本社本社本社支出支出支出支出。。。。

          4.出席聯合例會對象出席聯合例會對象出席聯合例會對象出席聯合例會對象：：：：社友社友社友社友

臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

RYERYERYERYE 來函照登來函照登來函照登來函照登

派遣學生甄選面試派遣學生甄選面試派遣學生甄選面試派遣學生甄選面試事宜事宜事宜事宜

面試時間面試時間面試時間面試時間：：：：2013201320132013 年年年年 11111111 月月月月 9999 日日日日((((星期六星期六星期六星期六))))。。。。

早上早上早上早上 11110:550:550:550:55，，，，並繳交扶輪社政策並繳交扶輪社政策並繳交扶輪社政策並繳交扶輪社政策

規章符合聲明書規章符合聲明書規章符合聲明書規章符合聲明書、、、、接待家庭切接待家庭切接待家庭切接待家庭切

結書結書結書結書，，，，學生當日報到時現場抽學生當日報到時現場抽學生當日報到時現場抽學生當日報到時現場抽

籤面試順序籤面試順序籤面試順序籤面試順序】】】】

（（（（二二二二））））報到地點報到地點報到地點報到地點：：：：新北市中山國中新北市中山國中新北市中山國中新北市中山國中

至真樓至真樓至真樓至真樓 3333 樓樓樓樓

                        地址地址地址地址：：：：新北市板橋區文化路一新北市板橋區文化路一新北市板橋區文化路一新北市板橋區文化路一

段段段段188188188188巷巷巷巷56565656號號號號

（（（（三三三三））））面試參與人員面試參與人員面試參與人員面試參與人員：

社長社長社長社長：：：：DirectorDirectorDirectorDirector

社長當選人社長當選人社長當選人社長當選人：：：：PhilipPhilipPhilipPhilip

秘書秘書秘書秘書：：：：Jon PPJon PPJon PPJon PP

派遣協調人派遣協調人派遣協調人派遣協調人：：：：TimPPTimPPTimPPTimPP

接待協調人接待協調人接待協調人接待協調人：：：：House House House House

接待家庭協調人接待家庭協調人接待家庭協調人接待家庭協調人：：：：JasonJasonJasonJason

RYERYERYERYE 輔導顧問輔導顧問輔導顧問輔導顧問：：：：JackyJackyJackyJacky、、、、TerryTerryTerryTerry

各推薦學生家長各推薦學生家長各推薦學生家長各推薦學生家長、、、、所有接待家庭父母所有接待家庭父母所有接待家庭父母所有接待家庭父母

（（（（至少一名至少一名至少一名至少一名））））、、、、推薦學生推薦學生推薦學生推薦學生。。。。

地區辦公室來函照登地區辦公室來函照登地區辦公室來函照登地區辦公室來函照登

國際扶輪國際扶輪國際扶輪國際扶輪 2014201420142014 年度國際年會即將在年度國際年會即將在年度國際年會即將在年度國際年會即將在

澳洲雪梨展開澳洲雪梨展開澳洲雪梨展開澳洲雪梨展開,,,,台灣百年選出的國際扶台灣百年選出的國際扶台灣百年選出的國際扶台灣百年選出的國際扶

輪第一位總社社長黃其光輪第一位總社社長黃其光輪第一位總社社長黃其光輪第一位總社社長黃其光(GARY)(3480(GARY)(3480(GARY)(3480(GARY)(3480

台北社台北社台北社台北社))))，，，，將在雪梨接下將在雪梨接下將在雪梨接下將在雪梨接下 RIRIRIRI 總社長之職總社長之職總社長之職總社長之職

務務務務。。。。為展現台灣地區扶輪社友對第一位為展現台灣地區扶輪社友對第一位為展現台灣地區扶輪社友對第一位為展現台灣地區扶輪社友對第一位

台灣人社長的支持台灣人社長的支持台灣人社長的支持台灣人社長的支持，，，，各地區均鼓勵社友各地區均鼓勵社友各地區均鼓勵社友各地區均鼓勵社友

寶眷踴躍出席這次世界年會寶眷踴躍出席這次世界年會寶眷踴躍出席這次世界年會寶眷踴躍出席這次世界年會。。。。

預計出發之名額為預計出發之名額為預計出發之名額為預計出發之名額為 80808080 名名名名((((機位及酒店已機位及酒店已機位及酒店已機位及酒店已

確認確認確認確認),),),),全程搭乘國泰航空公司班機全程搭乘國泰航空公司班機全程搭乘國泰航空公司班機全程搭乘國泰航空公司班機,,,,正七正七正七正七

天六晚之行程天六晚之行程天六晚之行程天六晚之行程....出發日期為出發日期為出發日期為出發日期為: 2014/5/31 ~ : 2014/5/31 ~ : 2014/5/31 ~ : 2014/5/31 ~

6/66/66/66/6，，，，每人費用每人費用每人費用每人費用: NT 76,000: NT 76,000: NT 76,000: NT 76,000 元元元元    ，，，，全程單全程單全程單全程單

人房人房人房人房+NT 19000+NT 19000+NT 19000+NT 19000 元元元元